Протокол № 2014-СВТН-1/И от 22.02.2014

      стр. 1 из 5
Протокол № 2014-СВТН-13/Д от  30.07.2014
стр. 5 из 5

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

____________________   С.В. Яковлев

« 30 » июля 2014 года

ПРОТОКОЛ № 2014-СВТН-13/Д
заседания Конкурсной комиссии

ОАО «АК «Транснефть»

по лоту № 2014-СВТН-13
«Выполнение проектно-изыскательских и землеустроительных работ»

(ОАО «Связьтранснефть»)

30.07.2014

г. Москва, ул. Киевская, д.7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 2014-СВТН-13 «Выполнение проектно-изыскательских и землеустроительных работ» (ОАО «Связьтранснефть»).

Способ закупки: закрытый конкурс.
Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ по объектам
ОАО «Связьтранснефть»:
	Код

объекта
	Наименование объекта
	Начало работ
2014 г.
	Заверше-ние

Работ
2015 г.
	Начальная (максимальная)
цена, руб.

	без учета НДС
	с учетом НДС

	18-ТПР-003-00005
	Структурированная сеть ЛВС УС Белый Яр (РРС-18). Техническое перевооружение
	август
	май
	737 406,00
	870 139,08

	18-ТПР-001-00022
	Система производственно - технологической связи в зоне Ноябрьского и Сургутского УМН. Реконструкция
	август
	май
	19 413 253,00
	22 907 638,54

	18-ТПР-001-00089
	Система производственно - технологической связи в зоне Ноябрьского и Сургутского УМН.           Реконструкция

 (выполнение землеустроительных работ)
	август
	февраль
	544 450,64
	642 451,76

	18-ТПР-007-00063
	Административно – бытовой корпус РРС-18, пгт Белый Яр. Реконструкция
	август
	февраль
	4 238 802,00
	5 001 786,36

	ВСЕГО:

	24 933 911,64
	29 422 015,74

Заказчик - открытое акционерное общество «Связь объектов транспорта и добычи нефти»: г. Москва, ул. Наметкина, 12, телефон (495) 950-80-70, факс (495) 950-80-75. Генеральный директор – Вашкевич Виктор Иванович.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57,
телефон (495) 239-83-89, факс (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://www.zakupki.gov.ru, http://spbex.ru/ и http://www.transneft.ru/tenders/all/  09.06.2014.

Согласно извещению:

· - дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – до 17-00
10 июля 2014 года, по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д.15, корп.2 (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»;

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 14 июля 2014 года в 15-00, по адресу: 121059, г. Москва, ул. Киевская, д.7.

Приглашения направлены следующим организациям:

1. Открытое акционерное общество «Гипросвязь» (ОАО «Гипросвязь»), г. Самара.
2. Открытое акционерное общество «Сибирский институт по изысканиям и проектированию сооружений связи» (ОАО «Гипросвязь-4»), г. Новосибирск.
3. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Производственное Объединение Инженерные системы» (ООО «НПО Инженерные системы»), г. Ставрополь.
4. Общество с ограниченной ответственностью «О К Солюшн»(ООО «О К Солюшн»),                     г. Москва.
В установленные сроки представлены 4 (четыре) заявки на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось 14 июля 2014 года в  15-00 по адресу: 121059, г. Москва, ул. Киевская, д.7 (Протокол № 2014-СВТН-13/В от 14.07.2014).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки
с учетом НДС
(18%), руб.

	ООО «О К Солюшн»

Генеральный директор
Вердиев Мурад Микаилович

дата подачи: 09.07.2014
время 14-26 мск
	109316, Россия, г. Москва, Волгоградский пр-кт, д. 46б, кор.1

тел.: (495) 781-65-30

факс: (495) 781-96-55
	29 324 726,48

	ОАО «Гипросвязь-4»

Генеральный директор
Быков Сергей Анатольевич
дата подачи: 07.07.2014
время 10-37 мск
	630082, г. Новосибирск,

ул. 2-я Союза Молодежи, 31

тел.: (383) 211-99-43, 225-06-33
факс: (383)211-99-85, 225-99-28
	29 396 645,35

	ОАО «Гипросвязь»

Генеральный директор
Косаткин Юрий Владимирович
дата подачи: 09.07.2014
время 12-10 мск
	443030, г. Самара,
ул. Л. Толстого, д.135

тел.: (846) 332-48-29

факс: (846) 270-86-11
	29 349 073,28

	ООО «НПО Инженерные системы»

Генеральный директор
Никольский Сергей Всеволодович

дата подачи: 10.07.2014
время 13-35 мск
	355045, г. Ставрополь. Ул. Пирогова 51

тел.: (8652) 56-55-54

факс (8652) 56-35-70
	29 383 217,13

Показатели заявок по срокам и стоимости заявленных работ составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная)

цена с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ, 2015г.

	Планируе-мое
	Представ-ленное

	ООО «О К Солюшн»

	Структурированная сеть ЛВС УС Белый Яр (РРС-18). Техническое перевооружение
	870 139,08
	862 469,08
	май
	май

	Система производственно - технологической связи в зоне Ноябрьского и Сургутского УМН. Реконструкция
	22 907 638,54
	22 836 899,29
	май
	май

	Система производственно - технологической связи в зоне Ноябрьского и Сургутского УМН.  Реконструкция

 (выполнение землеустроительных работ)
	642 451,76
	638 321,75
	февраль
	февраль

	Административно – бытовой корпус РРС-18, пгт Белый Яр. Реконструкция
	5 001 786,36
	4 987 036,36
	февраль
	февраль

	ИТОГО:
	29 422 015,74
	29 324 726,48

	ОАО «Гипросвязь»

	Структурированная сеть ЛВС УС Белый Яр (РРС-18). Техническое перевооружение
	870 139,08
	861 766,98
	май
	май

	Система производственно - технологической связи в зоне Ноябрьского и Сургутского УМН. Реконструкция
	22 907 638,54
	22 892 063,72
	май
	май

	Система производственно - технологической связи в зоне Ноябрьского и Сургутского УМН.           Реконструкция

 (выполнение землеустроительных работ)
	642 451,76
	638 388,26
	февраль
	февраль

	Административно – бытовой корпус РРС-18, пгт Белый Яр. Реконструкция
	5 001 786,36
	4 956 854,32
	февраль
	февраль

	ИТОГО:
	29 422 015,74
	29 349 073,28

	ООО «НПО Инженерные системы»

	Структурированная сеть ЛВС УС Белый Яр (РРС-18). Техническое перевооружение
	870 139,08
	868 345,47
	май
	май

	Система производственно - технологической связи в зоне Ноябрьского и Сургутского УМН. Реконструкция
	22 907 638,54
	22 879 672,48
	май
	май

	Система производственно - технологической связи в зоне Ноябрьского и Сургутского УМН.           Реконструкция

 (выполнение землеустроительных работ)
	642 451,76
	641 258,76
	февраль
	февраль

	Административно – бытовой корпус РРС-18, пгт Белый Яр. Реконструкция
	5 001 786,36
	4 993 940,42
	февраль
	февраль

	ИТОГО:
	29 422 015,74
	29 383 217,13

	ОАО «Гипросвязь-4»

	Структурированная сеть ЛВС УС Белый Яр (РРС-18). Техническое перевооружение
	870 139,08
	868 841,08
	май
	май

	Система производственно - технологической связи в зоне Ноябрьского и Сургутского УМН. Реконструкция
	22 907 638,54
	22 889 702,15
	май
	май

	Система производственно - технологической связи в зоне Ноябрьского и Сургутского УМН.           Реконструкция

 (выполнение землеустроительных работ)
	642 451,76
	641 389,76
	февраль
	февраль

	Административно – бытовой корпус РРС-18, пгт Белый Яр. Реконструкция
	5 001 786,36
	4 996 712,36
	февраль
	февраль

	ИТОГО:
	29 422 015,74
	29 396 645,35

Заявки на участие в закупке ОАО «Гипросвязь-4», ОАО «Гипросвязь», ООО «О К Солюшн», ООО «НПО Инженерные системы» соответствуют требованиям документации о закупке.
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

Допустить заявки ОАО «Гипросвязь-4», ОАО «Гипросвязь», ООО «О К Солюшн», ООО «НПО Инженерные системы» к участию в конкурсе по лоту №2014-СВТН-13 «Выполнение проектно-изыскательских и землеустроительных работ» (ОАО «Связьтранснефть»).

Решение принято единогласно.
Подписи:
	Казаков Ю.А.

	Андреева Л.А.

	Малышев Н.Б.

	Романов С.Е.

	Антоник И.В.

	Локтюшова Р.Р.

	Исаева Н.В.

	Бабешко М.Ю.